COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

ICOZINHO, ICÓ-CE

EDITAL 001/2019
RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA
A Escola de Ensino Médio Professor Miguel porfírio de Lima situada em Icozinho, Icó-Ce - CREDE 17, através de seu Diretor

Moesio Pereira de Medeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO

MOESIO PEREIRA DE MEDEIROS
DIRETOR

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA
ICOZINHO, ICÓ-CE

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Jenuciê Angelim Alves (88) 99974***** 90 90 1º

02 Nazareno Filho Meireles da Silva (83) 98882**** 73 73 2°